The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pena siue punitio ac
cum uariis

Noui quod plurimi solam pertimescant gehennam, ego autem illius glorie amissionem multo amarius quam ipsius gehenne dico esse supplicium, horribile ualde quis ponit gehennas, nichil tale dicturus est, quale est a beate illius glorie honore expelli et esse exosum Christo.

Crisostomus super illud Matthei VI.: Excidetur et in ignem mittetur.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

esse] eciam C; ponit] potuit (*cor. intra*) C; nichil] nisi V¹ V² L¹ L²; dicturus] dictum C; a beate] abesse C; expelli] expulsi C; et esse] et eciam (*cor. intra*) C; VI.] XVI. M; mittetur] et cetera M, *om.* P V¹ V² L¹ L²